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Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II
w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do postępowania na 
naprawę videogastroskopu EG-2990i prod. Pentax wpłynęły następujące pytania:

Poniżej treść pytania i odpowiedź
Dotyczy umowy paragraf 2 pkt 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania naprawy 
do 10 dni roboczych od momentu zawarcia umowy i dostarczeniu urządzenia 
do serwisu na koszt Wykonawcy? 
Odpowiedź: TAK

Dotyczy umowy paragraf 5 pkt 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary z 5% na 1%
Odpowiedź: W paragrafie 5 pkt 1 za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy 
Zamawiającemu należą się od Wykonawcy kary umowne w wysokości 0,2% 
całkowitego wynagrodzenia (brutto ) Wykonawcy za każdy roboczy dzień 
zwłoki

Dotyczy umowy paragraf 5 
Czy Zamawiający zgodzi się na zrezygnowanie z naliczania kar umownych za 
przekroczenie terminów ujętych w paragrafie 2 za każdy dzień zwłoki jeśli 
Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy na czas naprawy, co zapewni ciągłość 
pracy w pracowni ?
 Odpowiedź: TAK
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